
ZARZĄDZENIE NR 65/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) i Uchwały Nr 

LXXVI1/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 28.149 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 28.149 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/24

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 28 maja 2024 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 13 848 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 848 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 13 848 X

852 Pomoc społeczna 14 301 X

85295 Pozostała działalność 14 301 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 14 301 X
Ogółem 28 149 X



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 maja 2024 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 13 848 X

Rozdz. 80195 - pozostała działalność 13 848
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 13 848 X

852 Pomoc społeczna 14 301 X

Rozdz. 85295 - pozostała działalność 14 301 X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 301 X



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 65/24 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Dz. 758 rozdz. 75814 $ 2100 - kwota 13.848 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe 

na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy.

Dz. 852 rozdz. 85295 8 2100 - kwota 14.301 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów 

otrzymanych z Funduszu Pomocy na wydatki związane z wypłatą świadczeń pieniężnych 
(40 zł).


